別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 館林市長 様

申請者

                       住  所

                       氏  名          ㊞

                       電話番号

                       生年月日

館林市家庭用防犯カメラ等設置費補助金交付申請書兼請求書

 館林市家庭用防犯カメラ等設置費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を

添えて下記のとおり交付申請し、補助金の交付を請求します。なお、申請に伴い、申請者

及び世帯員の住民基本台帳並びに申請者の市税の納付状況について調査することに同意

します。

記

補 助 対 象 経 費 金         円

交 付 申 請 額 金         円

設 置 完 了 年 月 日 年    月    日

金 融 機 関 名

銀 行

信用金庫

農 協

労働金庫

本 店

支 店

支 所

出張所

預 金 の 種 類 普通・当座 （該当を〇で囲む）

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

（添付書類）

１ 誓約書（別記様式第２号）

２ 領収書（商品名、購入金額及び購入日が記載されているもの）

３ 購入した家庭用防犯カメラ等の機能が分かるパンフレット又は説明書の写し

４ 設置されたことが分かる写真

５ その他市長が必要と認める書類

※申請者と振込先口座名義人は同一としてください。